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        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Riege 2 - Schülerinnen W14, Schülerinnen W12
        ============================================

        Vierkampf                                                           18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. Flörl, Bettina               93 TU Raika Schwaz                 2084 Punkte
                14,23(+0,4 )-    4,85(+0,9 )-    1,61-   11,25
          2. Haaser, Isabella             93 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         2000 Punkte
                13,27(+0,7 )-    5,20(+1,1 )-    1,39-    9,53
          3. Harringer, Sarah             93 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1758 Punkte
                14,08(+0,1 )-    4,60(+0,7 )-    1,33-    7,84
          4. Insam, Christina             94 SV Reutte LA Raiffeisen         1708 Punkte
                15,24(+0,7 )-    4,50(+2,6 )-    1,36-    8,39
          5. Holaus, Katharina            93 TU Raika Schwaz                 1697 Punkte
                14,51(+0,1 )-    4,20(+1,7 )-    1,36-    7,80
          6. Troger, Stefanie             93 TU Raika Schwaz                 1669 Punkte
                14,27(+0,7 )-    4,35(+1,3 )-    1,33-    6,83
          7. Golez, Sabrina               94 LC Raiffeisen Kundl             1613 Punkte
                15,30(+0,4 )-    4,40( 0,0 )-    1,30-    7,48
          8. Rendl, Isabella              94 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1563 Punkte
                15,51(+0,7 )-    4,00( 0,0 )-    1,30-    7,69
          9. Kofler, Lisa                 93 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1517 Punkte
                14,94(+0,4 )-    4,25(+1,6 )-    1,24-    6,14
         10. Sakk, Dagmar                 94 SV Reutte LA Raiffeisen         1490 Punkte
                14,77(+0,7 )-    4,15(+1,5 )-    1,05-    8,37
         11. Margreiter, Sabine           94 LG-Pletzer Hopfgarten           1448 Punkte
                15,52(+0,4 )-    3,78(+2,0 )-    1,21-    7,07
         12. Maierl, Anna-Lena            94 LG-Pletzer Hopfgarten           1423 Punkte
                15,44(+0,4 )-    3,85( 0,0 )-    1,18-    6,68
         13. Yan, Miao Miao               94 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1373 Punkte
                15,62(+0,7 )-    3,70(+1,4 )-    1,18-    6,27
         14. Krismer, Sarah               94 LG-Pletzer Hopfgarten           1357 Punkte
                16,30(+0,4 )-    3,85(+1,3 )-    1,15-    6,84
         15. Fuchs, Lisa                  95 LG-Pletzer Hopfgarten           1325 Punkte
                16,03(+0,8 )-    3,65(+2,2 )-    1,18-    5,94
         16. Weißbacher, Monika           94 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1323 Punkte
                16,06(+0,1 )-    3,80(+0,1 )-    1,10-    6,66
         17. Kieltrunk, Lara              96 SV Reutte LA Raiffeisen         1275 Punkte
                15,97(+0,8 )-    3,75(+1,9 )-    1,15-    5,10
         18. Heim, Nadin                  93 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1274 Punkte
                16,02(+0,1 )-    3,65(+1,2 )-    1,15-    5,38
         19. Griesser, Franziska          95 SV Reutte LA Raiffeisen         1249 Punkte
                15,92(+0,8 )-    3,45( 0,0 )-    1,10-    5,92
         20. Bruglachner, Julia           95 LG-Pletzer Hopfgarten           1241 Punkte
                16,03(+0,8 )-    3,65(+2,7 )-    1,05-    6,09
         21. Schoyswohl, Christina        94 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1235 Punkte
                15,52(+0,7 )-    3,65( 0,0 )-    1,00-    6,07
         22. Hohenrainer, Nadine          94 SV Reutte LA Raiffeisen         1185 Punkte
                16,58(+0,1 )-    3,90( 0,0 )-    1,00-    5,72
         23. Triendl, Sabrina             96 SV Reutte LA Raiffeisen         1132 Punkte
                16,31(+0,8 )-    3,60(+1,5 )-    1,05-    4,52

Andi
Tiroler Meisterschaft (W14 inkl. W12)



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Riege 2 - Schülerinnen W14, Schülerinnen W12
        ============================================

        Vierkampf                                                           18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

         24. Mayr, Rebecca                96 LC Raiffeisen Kundl             1119 Punkte
                17,50(+0,8 )-    3,30(+1,0 )-    1,05-    6,14
         25. Fuchs, Nadine                96 LG-Pletzer Hopfgarten           1067 Punkte
                17,55(+0,8 )-    3,35(+0,8 )-    1,05-    5,09
         26. Hummel, Vanessa              96 SV Reutte LA Raiffeisen         1045 Punkte
                16,77(+0,8 )-    2,90(+0,1 )-    1,00-    5,74
         27. Yan, Wan Miao                96 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          751 Punkte
                18,44(+0,8 )-    2,35(+1,2 )-    0,90-    4,75
         28. Marinkovic, Stana            95 SV Reutte LA Raiffeisen          728 Punkte
                18,33(+0,8 )-    2,55(+1,6 )-    0,90-    3,79
         29. Lechner, Maria               96 LC Raiffeisen Kundl              510 Punkte
                20,35(+0,8 )-    2,60( 0,0 )-  o.g.V.-    3,14

Andi
Tiroler Meisterschaft (W14 inkl. W12)

Andi



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Riege 2 - Schülerinnen W14, Schülerinnen W12
        ============================================

        Mannschaftswertung  - Vierkampf                                     18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. TU Raika Schwaz                                                 5450 Punkte
                Flörl, Bettina (93) 2084 - Holaus, Katharina (93) 1697
                Troger, Stefanie (93) 1669
          2. BSV-Brixlegg Zweigv. LA                                         5321 Punkte
                Haaser, Isabella (93) 2000 - Harringer, Sarah (93) 1758
                Rendl, Isabella (94) 1563
          3. SV Reutte LA Raiffeisen                                         4473 Punkte
                Insam, Christina (94) 1708 - Sakk, Dagmar (94) 1490
                Kieltrunk, Lara (96) 1275
          4. LG-Pletzer Hopfgarten                                           4228 Punkte
                Margreiter, Sabine (94) 1448 - Maierl, Anna-Lena (94) 1423
                Krismer, Sarah (94) 1357
          5. BSV-Brixlegg Zweigv. LA                                         4213 Punkte
                Kofler, Lisa (93) 1517 - Yan, Miao Miao (94) 1373
                Weißbacher, Monika (94) 1323
          6. LG-Pletzer Hopfgarten                                           3633 Punkte
                Fuchs, Lisa (95) 1325 - Bruglachner, Julia (95) 1241
                Fuchs, Nadine (96) 1067
          7. SV Reutte LA Raiffeisen                                         3566 Punkte
                Griesser, Franziska (95) 1249 - Hohenrainer, Nadine (94) 1185
                Triendl, Sabrina (96) 1132
          8. BSV-Brixlegg Zweigv. LA                                         3260 Punkte
                Heim, Nadin (93) 1274 - Schoyswohl, Christina (94) 1235
                Yan, Wan Miao (96) 751
          9. LC Raiffeisen Kundl                                             3242 Punkte
                Golez, Sabrina (94) 1613 - Mayr, Rebecca (96) 1119
                Lechner, Maria (96) 510

Andi
Tiroler Meisterschaft (W14 inkl. W12)



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Riege 1 - Schüler M12, Schüler M14
        ==================================

        Vierkampf                                                           18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. Seeber, David                93 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1725 Punkte
                13,96(+1,6 )-    4,65(+1,2 )-    1,42-    8,69
          2. Lentsch, Fabian              93 SK Völs                         1639 Punkte
                14,79(+1,6 )-    4,50(+1,1 )-    1,51-    7,48
          3. Wirth, Lukas                 95 LAC Innsbruck-Tirol             1621 Punkte
                14,03(+0,6 )-    4,68( 0,0 )-    1,39-    6,91
          4. Thurnbichler, Andreas        93 TU Raika Schwaz                 1613 Punkte
                13,92(+0,2 )-    4,73(+0,9 )-    1,27-    7,79
          5. Mayr, Marco                  94 SK Völs                         1535 Punkte
                14,33(+1,6 )-    4,65(+3,0 )-    1,33-    6,36
          6. Hollenstein, Reimar          95 SV Reutte LA Raiffeisen         1420 Punkte
                14,47(+0,6 )-    4,25( 0,0 )-    1,18-    6,77
          7. Wagner, Martin               94 SV Reutte LA Raiffeisen         1362 Punkte
                14,39(+1,6 )-    4,15(+2,2 )-    1,10-    6,70
          8. Bader, Florian               93 SV Reutte LA Raiffeisen         1361 Punkte
                15,31(+1,6 )-    4,30(+0,5 )-    1,21-    6,31
          9. Klingler, Emanuel            93 BSV-Brixlegg Zweigv. LA         1352 Punkte
                15,36(+1,6 )-    4,05(+1,6 )-    1,30-    5,81
         10. Polster, Florentin           94 LG-Pletzer Hopfgarten           1310 Punkte
                14,85(+0,2 )-    4,35(+3,1 )-    1,05-    6,45
         11. Storf, Tobias                94 SV Reutte LA Raiffeisen         1266 Punkte
                15,29(+0,2 )-    4,00( 0,0 )-    1,15-    5,77
         12. Frischhut, Stefan            94 SV Reutte LA Raiffeisen         1222 Punkte
                15,75(+0,2 )-    3,95(+0,6 )-    1,10-    6,14
         13. Mayr, Raphael                94 LC Raiffeisen Kundl             1215 Punkte
                15,80(+0,2 )-    3,83(+0,4 )-    1,15-    5,78
         14. Bader, Michael               95 SV Reutte LA Raiffeisen         1185 Punkte
                15,69(+1,5 )-    3,85( 0,0 )-    1,10-    5,63
         15. Zoller, Mathias              96 LC Raiffeisen Kundl             1142 Punkte
                15,64(+0,6 )-    3,87(-0,4 )-    1,10-    4,81
         16. Krail, Philipp               95 LC Raiffeisen Kundl             1136 Punkte
                15,21(+1,5 )-    3,65(-0,2 )-    1,00-    5,73
         17. Eberl, Sebastian             95 LC Raiffeisen Kundl             1100 Punkte
                17,26(+1,5 )-    3,49(+0,1 )-    1,18-    5,59
         18. Moosbrugger, Lukas           94 SK Völs                         1037 Punkte
                17,64(+0,2 )-    3,24(+0,3 )-    1,05-    6,73
         19. Haas, Lukas                  96 SV Reutte LA Raiffeisen         1002 Punkte
                17,10(+0,6 )-    3,48( 0,0 )-    1,00-    5,64
         20. Schmid, Mateo                95 LC Raiffeisen Kundl              952 Punkte
                17,62(+0,6 )-    3,14(+0,1 )-    1,00-    5,96
         21. El-Mathi, Enes               95 ATSV Innsbruck Leichtathletik    877 Punkte
                16,25(+1,5 )-    3,24(+1,2 )-    0,80-    5,48
         22. Haas, Stefan                 96 SV Reutte LA Raiffeisen          841 Punkte
                17,32(+1,5 )-    3,45(+0,9 )-    0,90-    4,28
         23. Taser, Fatih                 95 ATSV Innsbruck Leichtathletik    773 Punkte
                20,00(+1,5 )-    3,03( 0,0 )-    1,05-    4,35

Andi
Tiroler Meisterschaft (M14 inkl. M12)



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Riege 1 - Schüler M12, Schüler M14
        ==================================

        Mannschaftswertung  - Vierkampf                                     18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. SK Völs                                                         4211 Punkte
                Lentsch, Fabian (93) 1639 - Mayr, Marco (94) 1535
                Moosbrugger, Lukas (94) 1037
          2. SV Reutte LA Raiffeisen                                         4143 Punkte
                Hollenstein, Reimar (95) 1420 - Wagner, Martin (94) 1362
                Bader, Florian (93) 1361
          3. SV Reutte LA Raiffeisen                                         3673 Punkte
                Storf, Tobias (94) 1266 - Frischhut, Stefan (94) 1222
                Bader, Michael (95) 1185
          4. LC Raiffeisen Kundl                                             3493 Punkte
                Mayr, Raphael (94) 1215 - Zoller, Mathias (96) 1142
                Krail, Philipp (95) 1136

Andi
Tiroler Meisterschaft (M14 inkl. M12)



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schülerinnen W12
        ================

        Vierkampf                                                           18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. Fuchs, Lisa                  95 LG-Pletzer Hopfgarten           1325 Punkte
                16,03(+0,8 )-    3,65(+2,2 )-    1,18-    5,94
          2. Kieltrunk, Lara              96 SV Reutte LA Raiffeisen         1275 Punkte
                15,97(+0,8 )-    3,75(+1,9 )-    1,15-    5,10
          3. Griesser, Franziska          95 SV Reutte LA Raiffeisen         1249 Punkte
                15,92(+0,8 )-    3,45( 0,0 )-    1,10-    5,92
          4. Bruglachner, Julia           95 LG-Pletzer Hopfgarten           1241 Punkte
                16,03(+0,8 )-    3,65(+2,7 )-    1,05-    6,09
          5. Triendl, Sabrina             96 SV Reutte LA Raiffeisen         1132 Punkte
                16,31(+0,8 )-    3,60(+1,5 )-    1,05-    4,52
          6. Mayr, Rebecca                96 LC Raiffeisen Kundl             1119 Punkte
                17,50(+0,8 )-    3,30(+1,0 )-    1,05-    6,14
          7. Fuchs, Nadine                96 LG-Pletzer Hopfgarten           1067 Punkte
                17,55(+0,8 )-    3,35(+0,8 )-    1,05-    5,09
          8. Hummel, Vanessa              96 SV Reutte LA Raiffeisen         1045 Punkte
                16,77(+0,8 )-    2,90(+0,1 )-    1,00-    5,74
          9. Yan, Wan Miao                96 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          751 Punkte
                18,44(+0,8 )-    2,35(+1,2 )-    0,90-    4,75
         10. Marinkovic, Stana            95 SV Reutte LA Raiffeisen          728 Punkte
                18,33(+0,8 )-    2,55(+1,6 )-    0,90-    3,79
         11. Lechner, Maria               96 LC Raiffeisen Kundl              510 Punkte
                20,35(+0,8 )-    2,60( 0,0 )-  o.g.V.-    3,14
             Witting, Manuela             80 SV Reutte LA Raiffeisen         aW
                            -    5,87(+0,6 )-        -        



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schülerinnen W12
        ================

        Mannschaftswertung  - Vierkampf                                     18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. SV Reutte LA Raiffeisen                                         3656 Punkte
                Kieltrunk, Lara (96) 1275 - Griesser, Franziska (95) 1249
                Triendl, Sabrina (96) 1132
          2. LG-Pletzer Hopfgarten                                           3633 Punkte
                Fuchs, Lisa (95) 1325 - Bruglachner, Julia (95) 1241
                Fuchs, Nadine (96) 1067



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schüler M12
        ===========

        Vierkampf                                                           18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. Wirth, Lukas                 95 LAC Innsbruck-Tirol             1621 Punkte
                14,03(+0,6 )-    4,68( 0,0 )-    1,39-    6,91
          2. Hollenstein, Reimar          95 SV Reutte LA Raiffeisen         1420 Punkte
                14,47(+0,6 )-    4,25( 0,0 )-    1,18-    6,77
          3. Bader, Michael               95 SV Reutte LA Raiffeisen         1185 Punkte
                15,69(+1,5 )-    3,85( 0,0 )-    1,10-    5,63
          4. Zoller, Mathias              96 LC Raiffeisen Kundl             1142 Punkte
                15,64(+0,6 )-    3,87(-0,4 )-    1,10-    4,81
          5. Krail, Philipp               95 LC Raiffeisen Kundl             1136 Punkte
                15,21(+1,5 )-    3,65(-0,2 )-    1,00-    5,73
          6. Eberl, Sebastian             95 LC Raiffeisen Kundl             1100 Punkte
                17,26(+1,5 )-    3,49(+0,1 )-    1,18-    5,59
          7. Haas, Lukas                  96 SV Reutte LA Raiffeisen         1002 Punkte
                17,10(+0,6 )-    3,48( 0,0 )-    1,00-    5,64
          8. Schmid, Mateo                95 LC Raiffeisen Kundl              952 Punkte
                17,62(+0,6 )-    3,14(+0,1 )-    1,00-    5,96
          9. El-Mathi, Enes               95 ATSV Innsbruck Leichtathletik    877 Punkte
                16,25(+1,5 )-    3,24(+1,2 )-    0,80-    5,48
         10. Haas, Stefan                 96 SV Reutte LA Raiffeisen          841 Punkte
                17,32(+1,5 )-    3,45(+0,9 )-    0,90-    4,28
         11. Taser, Fatih                 95 ATSV Innsbruck Leichtathletik    773 Punkte
                20,00(+1,5 )-    3,03( 0,0 )-    1,05-    4,35



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schüler M12
        ===========

        Mannschaftswertung  - Vierkampf                                     18.06.2006

        (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß)

          1. SV Reutte LA Raiffeisen                                         3607 Punkte
                Hollenstein, Reimar (95) 1420 - Bader, Michael (95) 1185
                Haas, Lukas (96) 1002
          2. LC Raiffeisen Kundl                                             3378 Punkte
                Zoller, Mathias (96) 1142 - Krail, Philipp (95) 1136
                Eberl, Sebastian (95) 1100



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schülerinnen W10
        ================

        Dreikampf                                                           18.06.2006

        (60 m, Weitsprung, Vortexwurf)

          1. Seeber, Nicole               97 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          970 Punkte
                 9,53(+0,7 )-    3,05( 0,0 )-   18,77
          2. Marzetta, Irina              98 SV Reutte LA Raiffeisen          748 Punkte
                11,21(+0,7 )-    2,80( 0,0 )-   15,50
          3. Keil, Viktoria               97 LC Raiffeisen Kundl              747 Punkte
                10,67(+0,7 )-    3,00(+1,5 )-   11,01
          4. Leitgeb, Sarah               97 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          740 Punkte
                10,35(+0,7 )-    2,55( 0,0 )-   12,97
          5. Hohlrieder, Lena             97 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          696 Punkte
                11,05(+0,7 )-    2,60( 0,0 )-   13,14
          6. Moser, Lena                  99 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          666 Punkte
                11,38(+0,2 )-    2,45(+1,2 )-   14,26
          7. Steinbacher, Chantal         97 LC Raiffeisen Kundl              652 Punkte
                10,99(+0,2 )-    2,55( 0,0 )-   10,71
          8. Grießer, Johanna             97 SV Reutte LA Raiffeisen          646 Punkte
                11,24(+0,7 )-    2,80(+2,0 )-    9,38
          9. Krail, Claudia               98 LC Raiffeisen Kundl              624 Punkte
                12,28(+0,2 )-    2,89(+1,0 )-   11,14
         10. Pfister, Hannah              98 LC Raiffeisen Kundl              617 Punkte
                11,90(+0,2 )-    2,70( 0,0 )-   10,98
         11. Winkler, Nicole              97 SV Reutte LA Raiffeisen          560 Punkte
                11,53(+0,2 )-    2,50( 0,0 )-    8,20



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schülerinnen W10
        ================

        Mannschaftswertung  - Dreikampf                                     18.06.2006

        (60 m, Weitsprung, Vortexwurf)

          1. BSV-Brixlegg Zweigv. LA                                         2406 Punkte
                Seeber, Nicole (97) 970 - Leitgeb, Sarah (97) 740
                Hohlrieder, Lena (97) 696
          2. LC Raiffeisen Kundl                                             2023 Punkte
                Keil, Viktoria (97) 747 - Steinbacher, Chantal (97) 652
                Krail, Claudia (98) 624
          3. SV Reutte LA Raiffeisen                                         1954 Punkte
                Marzetta, Irina (98) 748 - Grießer, Johanna (97) 646
                Winkler, Nicole (97) 560



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schüler M10
        ===========

        Dreikampf                                                           18.06.2006

        (60 m, Weitsprung, Vortexwurf)

          1. Yilmaz, Okan                 97 ATSV Innsbruck Leichtathletik    800 Punkte
                 9,89(+1,9 )-    3,23       -   26,61
          2. Stepan, Sascha               98 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          785 Punkte
                 9,94(+0,8 )-    3,18       -   26,15
          3. Hollenstein, Samuel          98 SV Reutte LA Raiffeisen          752 Punkte
                10,60(+1,9 )-    3,24       -   28,22
          4. Wagner, Lukas                97 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          720 Punkte
                10,36(+1,9 )-    3,32       -   21,44
          5. Lutz, Jago                   97 SV Reutte LA Raiffeisen          624 Punkte
                10,71(+0,8 )-    2,87       -   20,61
          6. Schoyswohl, Benjamin         98 BSV-Brixlegg Zweigv. LA          485 Punkte
                11,37(+1,9 )-    2,55       -   16,47
          7. Kramer, Patrik               98 SV Reutte LA Raiffeisen          459 Punkte
                10,93(+0,8 )-    2,51       -   12,04



        Tiroler Mehrkampfmeisterschaften U14 + Helmut-Mader-Cup U12/U10
        
        Reutte, Drei-Tannen-Stadion
        
        Schüler M10
        ===========

        Mannschaftswertung  - Dreikampf                                     18.06.2006

        (60 m, Weitsprung, Vortexwurf)

          1. BSV-Brixlegg Zweigv. LA                                         1990 Punkte
                Stepan, Sascha (98) 785 - Wagner, Lukas (97) 720
                Schoyswohl, Benjamin (98) 485
          2. SV Reutte LA Raiffeisen                                         1835 Punkte
                Hollenstein, Samuel (98) 752 - Lutz, Jago (97) 624
                Kramer, Patrik (98) 459
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Tiroler Meisterschaften der Langstaffeln U18 ErgebnislisteReutte, am Sonntag, 18. Juni 2006

3x800m, Jugend W18 - Zeitläufe
Datum: 18.06.2006  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. Name BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SV Reutte LA Raiffeisen 1 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 9:19,46
1: 107, Sakk Dagmar (1994) 2: 108, Wagner Iris (1991)
3: 109, Storf Katharina (1994)

SV Reutte LA Raiffeisen 2 AUT SV Reutte LA Raiffeisen aufg.
1: 110, Wagner Lisa-Maria (1989) 2: 111, Witting Daniela (1990)
3: 112, Hohenrainer Nadine (1992)
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Tiroler Meisterschaften der Langstaffeln U18 ErgebnislisteReutte, am Sonntag, 18. Juni 2006

3x1000m, Jugend M18 - Zeitläufe
Datum: 18.06.2006  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. Name BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TU Raika Schwaz AUT TU Raika Schwaz 9:33,36
1: 101, Schwärzler Alex (1991) 2: 102, Berger Matthias (1989)
3: 103, Förg Thomas (1989)

2 SV Reutte LA Raiffeisen AUT SV Reutte LA Raiffeisen 9:47,25
1: 104, Insam Franz (1992) 2: 105, Stoll Gabriel (1991)
3: 106, Frischhut Clemens (1991)
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